UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL PRG Nº   5 /2022

CANDIDATOS SELECIONADOS PELO SiSU/MECÀS

VAGAS  DISPONIBILIZADAS PELA UFPB

Chamada Regular – SiSU 1ª EDIÇÃO/2022

CADASTRAMENTO OBRIGATÓRIO

Prédio da Reitoria, Térreo - Sala 01, Cidade Universitária, Castelo Branco, João Pessoa-PB

ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA EM TERRITÓRIO INDÍGENAS

Eu,________________________________________________________________________, CPF nº_____________________________,
portador(a) da identidade nº_________________ órgão expedidor __________________________________, declaro
para os devidos fins que resido na aldeia _______________________________________________, localizada na/no
reserva/território indígena __________________________________________, município______________ Estado________.

__________________, ___ de ____________________ de ______

____________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

DADOS DO CACIQUE/LIDERANÇA:
Nome:________________________________________________________________________
CPF:____________________________________
RG: ______________________________
Nome da Aldeia, Terra Indígena, Município e Estado onde reside:
_____________________________________________________________________________

___________________, _____ de ____________________ de _____

Assinatura do Cacique/Liderança

Carimbo do Cacique ou reconhecimento da FUNAI